

Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 66572996

Data publicarii	21.02.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.643,66 RON - 3.643,66 RON

Descriere: PAINE TOAST 600GR BUC 7x8.5= 59.5; SMOCHINE KG 0.342 x 40 =13.68; PORUMB DULCE 2120G BUC 1x 32= 32; CASTRAVETI IN OTET 4,1KG BUC 2x 25= 50; ZAHAR PUDRA 1KG KG 1x 15.3= 15.3; AMIDON ALIMENTAR 1KG BUC 1x 9 =9; BISCUITI DIGESTIVI 400GR BUC 6x 7.8= 46.8; MURATURI ASORTATE 2850GR BUC 2x 24= 48; ARDEI COPT CAPIA, DECOJIT 2,5KG BUC 1x 39.6= 39.6; OTET 1L BUC 9 x4 =36; CARTOFI DULCI KG 24 x8.7= 208.8; MASLINE NEGRE FARA SAMBURI KG 4x 19= 76; FASOLE IN SOS 415GR BUC 38x 7.9= 300.2; FAINA KG 10x 6.8= 68; ROSII DECOJITE 2.55KG BUC 4x 17 =68; PIEPT PORC KG 14.806x 27= 399.76; PENNE 1KG BUC 10 x 12= 120; GOGOSARI IN OTET 4230GR BUC 1x 29= 29; MURATURI ASORTATE 1600G BUC 2x19= 38; TELINA RADACINA KG 10x 4.2= 42; TON 1.7KG BUC 6 x75 =450; FUSSILI KG 5x 7= 35; PASTE FARFALE KG 5x 12.5= 62.5; MASLINE VERZI FARA SAMBURI 2 KG KG 3x 19.5= 58.5; OREGANO KG 0.25 x38.46= 9.62; SUNCULITA BUNICULUI KG 0.752 x 33= 24.82; JUMARI PORC KG 0.695 x 69 = 47.96; BRANZA DE BURDUF KG 1.52x 45= 68.4; HAMBURGER BLACK ANGUS KG 12x 34 =408; USTUROI GRANULAT KG 0.03x 500 =15; BABY SPANAC KG 2 x 65 =130; PAINE TOAST 600GR BUC 7x 3.7= 25.9; PAINE TOAST INTERGAL 600G BUC 1x 3.7= 3.7; BRANZA TOFU 300GR BUC 10 x 8.5 = 85; BULGUR KG 3 x 17 =51; OREZ BRUN 500 G BUC 8x 6= 48; OREZ BASMATI 2.5KG BUC 4x 38.28= 153.12; FALAFEL 600G BUC 4 x 21= 84; MOZZARELLA FILONE 4.574 x 27 = 123.5; FOI TORTILLA SET 10x 6= 60.
